

HT MARKETING IVS

Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT MARKETING IVS
Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

CVR-nr: 36550392
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Ahlgade
3460 Holbæk

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for HT Marketing IVS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har fravalgt revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 30/11/2018

Direktion

Henrik Thomassen
adm. direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi anser, at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt for indeværende regnskabsår jvfr årsregnskabslovens § 9 stk 4. Der er truffet beslutning om fravalg af revision for det kommende regnskabsår, jvfr årsregnskabslovens § 10a

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kundeservice og salgsarbejde for andre virksomheder samt kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -44.932,38

Balance pr. 30. juni 2018 kr. 177.325,28

Egenkapital pr. 30. april 2018 kr. 281.061,24

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for HT Marketing IVS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af honorar for kundeservice og kursusvirksomhed.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris som i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		418.174	288.171
Eksterne omkostninger		-463.106	-279.416
Bruttoresultat		-44.932	8.755
Resultat af ordinær primær drift		-44.932	
Ordinært resultat før skat		-44.932	
Skat af årets resultat			1.926
Årets resultat		-44.932	6.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.932	6.829
I alt		-44.932	6.829

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.800	54.800
Finansielle aktiver i alt		54.800	54.800
Langfristede aktiver i alt		54.800	54.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.049	42.029
Tilgodehavende skat		20.652	
Andre tilgodehavender		32.884	
Tilgodehavender i alt		92.585	42.029
Likvide beholdninger		133.676	292.729
Kortfristede aktiver i alt		226.261	334.758
Aktiver i alt		281.061	389.558

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		231.061	275.993
Egenkapital i alt		281.061	325.993
Skyldig selskabsskat			63.565
Kortfristede forpligtelser i alt			63.565
Forpligtelser i alt			63.565
Passiver i alt		281.061	389.558